
 

 

 

 
2024 年 5 月 

お客さま 各位 
 
 
 

エンドトキシン測定関連 消耗品 価格改定のお知らせ
 

拝啓 
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

あげます。 
さて、弊社製品の見直しに伴い、誠に勝手ながら、2024 年 10 月 1 日より、下記製品の価格を

改定させていただきます。 
なにとぞよろしくお願い申しあげます。 

敬具 
記 

1. 価格改定（2024/10/01 出荷分より） 

Code 品名 単位 新価格 旧価格 

800798 乾熱滅菌試験管 アルミキャップ付 100 本 14,000 円 13,000 円 

800807 乾熱滅菌アルミキャップ 100 個 12,000 円 11,000 円 
*上記価格はすべて弊社希望価格であり、消費税は含まれません。 

以上 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
【お問い合わせ先】 

生化学工業株式会社 海外事業推進部 LAL グループ 
TEL: 03-5220-8953  FAX: 03-5220-8956 

E-mail: lal-order@seikagaku.co.jp 
 


